
ZARZĄDZENIE NR OA-18/2021 

BURMISTRZA PIWNICZNEJ-ZDROJU 

z dnia 15 marca 2021 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert na realizację zadania 

przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym na terenie Miasta i Gminy 

Piwniczna-Zdrój w 2021 r.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 15 ust. 2a, 2b i 2f ustawy z 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057),  

 

Burmistrz Piwnicznej-Zdroju zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Powołuje Komisję Konkursową w składzie: 

 

1) Jolanta Urbańska – Przewodniczący  

2) Anna Kulig – Sekretarz  

3) Lesława Wnęk – członek  

4) Sabina Sztuczka – członek  

5) Maria Tokarczyk – członek  

6) Mateusz Stawiarski – członek  

 

2. Zadaniem Komisji jest zaopiniowanie ofert na realizację zadania z zakresu 

przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym na terenie Miasta i Gminy 

Piwniczna-Zdrój w 2021 roku. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Piwnicznej-Zdroju 

Dariusz Chorużyk 


